
Uchwała Nr XLVI/6/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie nadania sztandaru Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu 
w Piasecznie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) w związku z § 18 Załącznika nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów  
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) 
i art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
oraz § 4 ust 18 Statutu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 01 czerwca 2022 r. nadaje się Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu w Piasecznie sztandar.
2. Opis sztandaru:

a) wymiary: 100 cm x 100 cm,
b) strona prawa: na tle koloru białego nićmi metalizowanymi u góry wyhaftowana 

nazwa szkoły, w środku wyhaftowana srebrna pochodnia gorejąca złoto-czerwonym 
płomieniem, po jej bokach znajdują się łukowato wygięte gałązki wawrzynu, u dołu 
wyhaftowano imię szkoły, strona lewa: na tle koloru czerwonego srebrnym szychem 
wyhaftowany biały orzeł, złotym szychem wyhaftowana korona, dziób i szpony,

c) sztandar obszyty złotymi frędzlami o długości 5 cm,
d) drzewiec: grubość 3,5 cm, długość 255 cm, drewno olchowe, okucia metalowe, 

głowica – orzeł.
3. Wygląd graficzny sztandaru stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-04-01T10:16:14+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




